市内児童遊園地及び緑地等除草業務の入札に係る質問に対する回答

令和７年４月２１日

  入札参加者各位

大津市長 佐藤 健司

標記入札に係る質問書の提出がございましたので、下記のとおり回答します。

質問に関する

事項の記載箇所

（仕様書の頁等）

質問 回答

１

入札説明書（各業務

共通）

６（８）

６（８）落札者の決定方法について、「落札者は、予定価格以

下最低制限価格以下の価格で最低の価格をもって入札した

者とする。」とあるが、最低制限価格はないということか。

「予定価格以下最低制限価格以上」の誤記であり、最低制限

価格はございます。掲載している入札説明書を修正しまし

た。再度、掲載の入札説明書をご確認下さい。

２

３

４

５